
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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III Niedziela wielkanocna -  14 kwietnia 
6:00pm (sobota) +Stefan Pająk 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii                      

i Mikołaja z ok. urodzin 
7:00am +Stanisław Pasek w rocz. śmierci 
9:00am ++Paulina i Jan Malinowski 
9:00am ++Maria i Henryk Jakubowscy 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i Boże 

błogosławieństwo dla Diany i Tomasza Chęciek                            
z ok 16 rocz. ślubu 

1:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               
dla Józia z ok. 5 urodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Mirosław Kubas 
 

Poniedziałek – 15 kwietnia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
8:00am ++Czesława i Walenty Untulis 
7:00pm Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Daniel Masłowski 
7:00pm +Genowefa Gul zmarła w Polsce 
 

Wtorek  – 16 kwietnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am ++Aniela i Jan Szydłowski 
7:00pm O Boże  dla Wiesławy i Janusza Mucek                      

oraz dla Barbary i Mieczysława Mucek w rocz. ślubu 
7:00pm +Mirosław Gąsowski 
 

Środa -  17 kwietnia 
8:00am +Maria Nowicka 
8:00am ++Julia i Władysław Olejarz 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla dzieci ze Szkoły                 

Cz. Miłosza i W. Sikorskiego  w rocznicę I Komunii św. 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Agnieszki                      
i Rafała Stankiewicz w dniu 20 rocz. ślubu 

 

Czwartek -18 kwietnia 
8:00am ++Modest Krzak, Celina Leski i Loraine Noesges 
8:00am O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Agnieszki 

Cieślak i Eweliny Zając 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Marii Szkaradek                   

z ok. urodzin 
7:00pm +Dorota Wzorek w rocz. śmierci 
 

Piątek - 19 kwietnia 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am Za zmarłych z rodziny Buraków, Slasów                      

oraz za +Kazimierz Salasa w 12 rocz. śmierci 
7:00pm +Władysław Ciepiela w 12 rocz. śmierci 
7:00pm +Piotr Janowicz 

14 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Dz 3,13-15.17-19 
Drugie czytanie: 1 J 2,1-5 
Ewangelia: Łk 24,35-48  

 

Sobota - 20 kwietnia 
8:00am +Henryk Fisiorek i za  zmarłych z rodziny 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

IV Niedziela wielkanocna -  21 kwietnia 
6:00pm (sobota) +Leszek Bielak 
6:00pm (sobota) +Maria Brożyna i +Elżbieta Mytych 
7:00am +Kunegunda i Stanisław Borek w rocz. śmierci 
9:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Małgorzaty i Tomasza Augustyn                
z ok. 30 rocz. ślubu 

11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 
dla Izabeli Paściak 

1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny Sobczak                
w dn. urodzin oraz o opiekę Matki Bożej dla Katarzyny                 
i Artura Sobczak w dniu rocz. ślubu 

1:00pm Za poległych w Katyniu 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Stanisława i Antoni Popławski 

Zmartwychwstanie Chrystusa wywołało szok w psychice 
Apostołów. Najpierw zwątpili, a potem odzyskali wiarę. Pan 
Bóg swoim działaniem nieraz nas zaskakuje i tak prowadzi 
przez życie, abyśmy uwierzyli. Kiedy dwaj Uczniowie udający 
się do Emaus dzielili się z Apostołami informacją, że Jezus 
żyje, wtedy zmartwychwstały Pan stanął pośrodku 
Apostołów. Dlaczego się im ukazał - aby ich przekonać                   
o swoim zwycięstwie. Zobaczmy, jak pięknie św. Łukasz 
opisuje scenę spotkania Chrystusa z Apostołami: popatrzcie 
na Mnie, na moje ręce, nogi, dotknijcie Mnie, nie jestem tylko 
duchem, bo duch nie ma ciała ani kości, Ja żyję, nie patrzcie 
tak zaskoczeni na Mnie, podajcie mi coś do jedzenia                         
i uwierzcie. 
Czego nie mogli Apostołowie zrozumieć? Roli cierpienia                  
w życiu Chrystusa. Po co cierpiał, po co ten krzyż, po co ta 
tragiczna śmierć? I dlatego w czasie tego spotkania                         
z Apostołami Jezus im wyjaśnił i oświecił ich umysły, że na 
Nim spełniło się wszystko, co było zapisane w Pismach,                 
że Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia 
zmartwychwstanie, aby ludzie mieli odpuszczone grzechy. 
(Łk 24,35-48) 
Gdy Bóg nas nie oświeci, to nic z życia nie zrozumiemy.               
Czy Apostołowie zrozumieli? Wszystko zrozumieli i dlatego  
z taką wielką mocą przemawiali na temat Chrystusa. 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-14
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-14
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-14


Donacje z niedzieli 04/07/2024 
• Składka: $9,231.00  
• Spłata długu: $36,769.00 
• Kawiarenka: $450.00 
• Jajko Wielkanocne: $6,075.00 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Przykład tej mocy i siły widzimy w dzisiejszym pierwszym 
czytaniu z Dziejów Apostolskich, kiedy św. Piotr                            
po uzdrowieniu chromego przed świątynią powiedział                         
do zgromadzonych: wydaliście Chrystusa, zaparliście się              
Go przed Piłatem, zaparliście się Świętego i 
Sprawiedliwego, zabiliście Dawcę życia, ale Bóg wskrzesił 
Go z martwych, czego my jesteśmy świadkami. (Dz 3,13-19) 
Podobnie jak Apostołowie i my przechodzimy w życiu przez 
różne zwątpienia, upadki i trudne chwile. Prośmy Chrystusa, 
aby towarzyszył nam w drodze, aby nas oświecił, byśmy stali 
się Jego świadkami w naszym środowisku. ks. Andrzej 
Maślejak SChr, proboszcz 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Myśli ku pokrzepieniu serca i umocnienia wiary 
Wincenty Łaszewski, największy świecki mariolog w Polsce, 
zadał pytanie - Po co Maryja przyszła do nas w Fatimie? 
Odpowiedział - aby ocalić świat. Objawienia pojawiają się, 
gdy człowiek nie radzi sobie z tym światem. Zmienić świat  
ze struktur zła na struktury dobra - oto największe pragnienie 
Maryi. Aby się to pragnienie wypełniło Maryja prosi nas, 
abyśmy codziennie odmawiali różaniec. 
Co jest istotą tego poświęcenia i oddania się Matce 
Najśw.  – Bóg chce posługiwać się Maryją w uświęcaniu 
dusz. 
Mamy stać się Apostołami w naszym środowisku. Na czym 
polega istota apostolatu? Na przynoszeniu Chrystusa 
duszom ludzkim. Zobaczmy na apostołów, zobaczmy                      
na Jana Pawła II, na O. Maksymiliana. 
Ewangelizacja to jest zadanie zdalnie sterowane przez 
macierzyńską miłość Maryi. Dlatego ludzie rozumiejący 
istotę oddania się Maryi do jakiego wniosku 
dochodzą: wszystko z Maryją, wszystko w Maryi, 
wszystko przez Maryję, wszystko dla Maryi. 
Rola Maryi: przygotowała Chrystusowi drogę                           
do naszego zbawienia. Jej rola wobec nas – 
przygotować ludzi na powtórne przyjście Jezusa 
Chrystusa przewodząc nam w prowadzeniu ostatecznej 
walki przeciw mocom ciemności. Ona jest zatroskana               
o świętość duszy ludzkiej. 
Jeśli Maryja była potrzebna Chrystusowi Bogu, to cóż 
dopiero nam. Dlaczego jest nam potrzebna? Matka ziemska 
zdobywa się na każdą ofiarę, aby dziecko ratować. Maryja 
robi wszystko, aby nas ratować od potępienia wiecznego. 
Dlatego na całym świecie pozakładała swoje stacje 
uzdrawiające. Stacja uzdrawiająca w Lourdes, stacja 
uzdrawiająca w Fatimie, w Guadelupe, w Częstochowie                      
i mała stacja uzdrawiająca tu w naszym kościele Bożego 
Miłosierdzia w Lombard.  
Jaki człowiek ma problem - każdy z nas czuje swoją 
niemoc, swoją słabość i swoją nieudolność. Jak ten 

problem rozwiązać? 
Jest taka polska mistyczka Kunegunda Siwiec albo 
Kundusia Siwiec. Pewnego dnia przedstawiła Panu 
Jezusowi swoją nieudolność. 
Jaką usłyszała odpowiedź od Pana Jezusa: 
Nie patrzę na twoją nieudolność, ale na miłość jaką 
pragniesz Mnie kochać, bo moją radością jest 
kształtować nieudolność na mój wzór. Artysta cieszy 
się, gdy z marnego materiału uda mu się stworzyć 
arcydzieło. 
Potem Pan Jezus posłał do niej św. Teresę                             
od Dzieciątka Jezus, która jej przekazała następujące 
przesłanie - Szczęśliwaś, że dany ci jest czas na ziemi, 
że możesz okazywać miłość przez ofiary, cierpienia           
i modlitwy. Niebo nosisz w sercu swoim, bo tego 
samego Jezusa masz w sercu, który jest w niebie.                   
Z radością czyń ofiary, dopóki jesteś na ziemi, w niebie nie 
czas na ofiary, w niebie istnieje - AMEN  

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 28 kwietnia: 
Emma Grabowski, Victoria Isabella Serwatka; 5 
maja: Dalia Ann Palka, Sara Cynkarz, Dominik 
Sikora; 11 maja: Maya Irina Mazurenko 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   
wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na 
stronie: https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-
swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 

Rocznica I Komunii św. 
Msza św. z okazji rocznicy                         
I Komunii św. dla dzieci ze Szkoły 
Cz .  M i ł os za  (Scha umburg )                      
i ze Szkoły W. Sikorskiego (Addison) 
odbędzie się w środę, 17 kwietnia, o godz. 7pm. 

Marsz dla Życia 
17 kwietnia w Springfield 
odbędzie się March for Life. 
Marsz dla Życia jest publiczną 
demonstracją obrońców życia 
człowieka, która ma na celu 
zamani festowan ie  uznania 
wartości ludzkiego życia od 
poczęcia do naturalnej śmierci 
oraz godności jego przekazywania. Przejście ulicami miasta 
jest zarazem złożeniem świadectwa zaangażowania 
uczestników marszu w walkę o prawo do życia dla osób 
najsłabszych i najbardziej bezbronnych. Zapraszamy do 
odwiedzenia strony organizatora: https://marchforlife.org/
illinois/ 
Szczegółowe informacje u ks. Pawła  

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej Parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $48,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $28,204.00.  

Zostało do zebrania $19,996.00 

• Rocznica I Komunii dzieci ze Szkoły św. Faustyny 
Kowalskiej w Lombard: $651.00 
Dziękujemy  tym, którzy zaangażowali się w akcję 
Jajko Wielkanocne oraz wszystkim ofiarodawcom. 

Bóg zapłać! 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
https://marchforlife.org/illinois/
https://marchforlife.org/illinois/
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Próby przed I Komunią po Mszy św., która jest o 
godz. 7pm: 
 

1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 
• 22 kwietnia (poniedziałek) - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 23 kwietnia (wtorek) - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego: 
• 6 maja (poniedziałek)  

 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 

• 25 kwietnia (czwartek) godz. 5pm-
6:45pm  
 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła                   
im. W. Sikorskiego: 

• 9 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

I Komunia św.  
Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej   
27 kwietnia: 

• 10am - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 1:30pm - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. 
Sikorskiego  

• 11 maja: 10am 

Jedziemy do Matki Bożej z Guadelupe 
Pielgrzymka z naszej wspólnoty pod opieką ks. Krzysztofa 

 

12-18 listopada dla osób                                   
nie korzystających z wypoczynku w Cancun 

 

Ceny $1595 z przelotem non stop 
 

Extra dni w Cancun - zaplanowany jest                
z 3 dniowy wypoczynek w resorcie all 
inclusive - istnieje możliwość wydłużenia 
pobytu na większą ilość dni - powrót                        
z Cancun do Chicago. 
 

„Czyż nie ma tutaj Mnie, która jestem Twoją Matką”,  
tymi słowami Matka Boża z Guadalupe zwróciła się  

do Juana Diego prawie 500 lat temu. 
 

Podczas naszego pielgrzymowania doświadczymy bogactwa 
duchowego i kulturowego Meksyku z całą intensywnością: 
GUADALUPE,TAXCO, TEOTIHUACAN,CUERNAVACA, 
XOCHIMILCO… dla tych, co mogą zostać z nami troszkę 
dłużej kierunek - CANCUN - słoneczko, plaża, relaks                      
w resorcie all inclusive. 
Więcej informacji: Saint Christopher Travel – Agnieszka (708)
373-1333  

Pielgrzymka do Medjugorie  
Pielgrzymka odbędzie 
się  w dniach 10-18   
października 2024 r. 
Ilość miejsc graniczona.  
Więce j  i n fo rmac j i                  
n a  p l a k a t a c h  n a  t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń ,                                             
u Pawła: (708)655-3700 lub Jacka: (224)509-0314. 

W dniach 3-7 czerwca organizujemy dla dzieci od 6 roku 
życia do 7 klasy szkoły podstawowej Wakacje z Bogiem.              
Zajęcia prowadzone są przy kościele w godz. od 9-5pm. 

Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa.  
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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